

# 1、开标一览表

项目名称：三亚市公共卫生中心项目污水整改工程采购项目

招标编号：HNJD2023031

包号：HNJD2023031

列名称	列内容
投标单位名称	海南绿屿环境科技有限公司
投标报价（小写）	2772470.00
投标报价（大写）	贰佰柒拾柒万贰仟肆佰柒拾元整
交付期	合同签订之日起90 日历天内供货且安装调试完毕

交货地点：用户指定地点



投标单位：海南绿屿环境科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：黎铭（签字或盖章）



日期：2024-04-01

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称： 三亚市公共卫生中心项目污水整改工程采购项目

项目编号： HNJD2023031

金额单位： 元

序号	品名名称	厂商	品牌规格 型号	数量	单位	单价	单项总价	是否进口产品	备注
1	一体化污水处理设备	山东贝特尔环保科技有限公司	WSZ-150	套	1	1242000.00	1242000.00	否	一体化污水处理设备，包含设备和安装、调试，含基础施工
	调节池预曝气装置	澳汇	φ 50	套	1	18000.00	18000.00	否	
	提升泵	澳汇	N=0.75kw	台	4	3100.00	12400.00	否	
	液位控制器	舜震	PZ-1	台	1	120.00	120.00	否	
	A级生化池生物弹性填料	中科贝特	φ 150	套	1	13000.00	13000.00	否	
	A级生化池生物填料支架	贝特尔	螺纹钢规格φ12，角铁规格5号	套	1	15000.00	15000.00	否	
	0级生化池（两级）生物着床填料	中科贝特	PE	套	2	12600.00	25200.00	否	
	0级生化池（两级）生物支架	贝特尔	螺纹钢规格φ12，角铁规格5号	套	2	15000.00	30000.00	否	
	好氧池曝气风机	战尔	N=4.0KW	台	2	25000.00	50000.00	否	
	曝气系统及管道	伟峰	DN80+DN50	套	2	13500.00	27000.00	否	
	二沉池竖流沉淀装置	贝特尔	规格φ100mm	个	1	17000.00	17000.00	否	
	溢流堰板	贝特尔	规格200mm	套	1	28000.00	28000.00	否	
消能挡板	贝特尔	规格φ500mm	套	1	17500.00	17500.00	否		
污泥回流泵	澳汇	50QW7-10-0.75	台	1	2450.00	2450.00	否		

	絮凝池沉淀装置	贝特尔	规格 $\phi$ 100mm	套	1	17000.00	17000.00	否	
	絮凝池溢流装置	贝特尔	规格 200mm	套	1	9200.00	9200.00	否	
	絮凝加药装置	贝特尔	容积 300L	台	2	15500.00	31000.00	否	
	预曝气风机	战尔	WSR-50	台	1	11200.00	11200.00	否	
	电控系统	正泰	380V	套	1	54000.00	54000.00	否	
	人孔及盖板	贝特尔	规格 3mm	套	1	2500.00	2500.00	否	
	加药装置	贝特尔	容积 1000L, 9L/H, N=40W	台	2	20000.00	40000.00	否	
	出水消毒装置	贝特尔	容积 1000L, 30L/h, N=0.1KW	套	1	21000.00	21000.00	否	
	一体化设备混凝土基础	海南绿屿环境科技有限公司	28m $\times$ 3.6m $\times$ 0.3m	项	1	75000.00	75000.00	否	
2	次氯酸钠发生器	圣希源	500g/h	台	1	134000.00	134000.00	否	消毒剂发生器设备, 包含设备和安装
	余氯自动检测仪	圣希源	0-20ppm	台	1	4000.00	4000.00	否	
3	污水提升井	贝特尔	直径 2000mm*深度 5000mm	座	1	53000.00	53000.00	否	包含挖土、运土及施工过程安全防护
4	污水压力管道	贝特尔	DN50mm	米	80	60.00	4800.00	否	含铺设安装
5	设备间及值班室	贝特尔	42平方米, 层高 3 米	座	1	171000.00	171000.00	否	含基础和装修及空调、电脑、办公座椅
6	预消毒改造	贝特尔	500L。流量 20L/h	项	1	25000.00	25000.00	否	包含设备安装施工费
	脱氯改造	贝特尔	500L。20L/h, 带搅拌	项	1	33000.00	33000.00	否	
7	巴氏计量槽及流量计	广州高山环境科技有限公司	国标巴氏计量 2 号槽, GSL-I	项	1	55000.00	55000.00	否	含设备及施工
8	事故应急池	海南绿屿环境科技有限公司	含池壁尺寸 9.6m $\times$ 6.2m $\times$ 3.6m	座	1	219000.00	219000.00	否	包含挖土、运土及施工过程打钢板桩防护
9	COD 在线监测分析仪	桂林云璟科技有限公司	YJ-CODcr	套	1	129000.00	129000.00	否	包含设备和采样系统安

氨氮在线监测分析仪	桂林云璟科技有限公司	YJ-NH3N-II	套	1	134000.00	134000.00	否	装调试、试运行、联网、备案和比对验收工作。
pH 在线监测分析仪	桂林云璟科技有限公司	YJ-pH	套	1	8100.00	8100.00	否	
数据采集传输仪	桂林合谱达科技有限公司	HPD-SC-100	套	1	13000.00	13000.00	否	
智能采样器	桂林合谱达科技有限公司	HPD-RS01-AB	套	1	31000.00	31000.00	否	
总价		小写：2772470.00						
		大写：贰佰柒拾柒万贰仟肆佰柒拾元整						

投标单位：海南聚屿环境科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2024年4月1日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。